

Poznań, dn. 29.01.2013 r

EZ/ 350/13/2013/128

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o zamówienie publiczne nr EZ/ 350/13/2013

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły pytania do siwz na które zamawiający udzielił odpowiedzi:

Pytanie 1

Poproszę o wyjaśnienie treści SIWS ( przetarg dot. dostawy wody i dystrybutorów – EZ/350/13/2013 ):

**Do ilu miejsc mają odbywać się dostawy wody?**

Odpowiedź: Dostawa i odbiór butli z wodą odbywać się będzie do magazynu Wielkopolskiego Centrum Onkologii, ul. Garbary 15, Poznań.

Pytanie 2

Czy w przetargu na dostawę wody, rozważaliście Państwo instalację wygodniejszych i tańszych w użytkowaniu dystrybutorów sieciowych, jeżeli zostanie złożona taka oferta czy zostanie ona rozpatrzona?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

W chwili obecnej brak jest możliwości podłączenia dystrybutorów sieciowych do instalacji wodnej.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna